

Adrien DELAUNAY

1 Les Draults

86270 COUSSAY-LES-BOIS

06 52 12 23 29

adrien-delaunay@orange.fr

37 ans, marié, 3 enfants

Technico-commercial



PRÉSENTATION

Après une première expérience réussie dans le domaine commercial, j'ai décidé de transmettre ma passion pour ce métier et mes compétences auprès d'élèves de lycée professionnel. Pendant 13 ans, en tant que professeur titulaire de l'Éducation Nationale, je me suis efforcé de communiquer mes connaissances liées à la vente en favorisant le lien avec le tissu économique local. Je souhaite aujourd'hui occuper un poste alliant relation client et technicité.

FORMATION

2022	Certification AutoCAD et Revit	Sylvan Formations
2009	CAPLP Économie et Gestion option Commerce et Vente	IUFM d'Orléans
2005	Brevet de technicien supérieur	Action Commerciale
2002	Baccalauréat général	Littéraire

LANGUES

Français: langue maternelle

Anglais: bilingue

Espagnol: niveau B2

BUREAUTIQUE

Outils CAO/DAO :

AutoCAD, Revit, SketchUp...

Outils bureautiques :

Pack Office, Genially...

PERSONNALITÉ

- Dynamisme
- Rigueur
- Forte adaptabilité

LOISIRS

Triathlon, marathon, fitness

Voyages en famille

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

2020-2021	Formateur pour adultes Commerce/Vente <ul style="list-style-type: none">• <u>Modules de formation sur</u> :<ul style="list-style-type: none">- Les méthodes de vente- la prospection et la négociation- la gestion de la relation client- la fidélisation et la satisfaction client- la valorisation de l'offre commerciale
2008 -2021	Professeur d'Économie et Gestion, option Commerce et Vente <p><u>Compétences additionnelles</u>:</p> <ul style="list-style-type: none">• Coordination d'événements : remise des diplômes, portes ouvertes, partenariats professionnels, promotion des ventes...• Encadrement de professeurs stagiaires
2005-2008	Commercial en assurances Allianz - LOCHES (37) <ul style="list-style-type: none">• Développement du portefeuille de l'agence• Commercialisation d'assurances vie et de complémentaires santé.